

Legge regionale 15 aprile 2022, n. 8

Integrazioni agli articoli 14 e 27 della l.r. 17/2005 (Norme per l'esercizio della delega di funzioni amministrative sulle aree del demanio marittimo).

(BURC n. 52 del 19 aprile 2022)

Art. 1

(Modifiche all'articolo 14 della [l.r. 17/2005](#))

1. All'articolo 14 della [legge regionale 21 dicembre 2005, n. 17](#) (Norme per l'esercizio della delega di funzioni amministrative sulle aree del demanio marittimo), sono apportate le seguenti modifiche:

- a) al numero 3 della lettera b) del comma 2, le parole: "la stagione balneare 2021" sono sostituite dalle seguenti: "le stagioni balneari 2021 e 2022";
- b) al comma 3-bis le parole: "la stagione balneare 2021" sono sostituite dalle seguenti: "le stagioni balneari 2021 e 2022".

Art. 2

(Modifiche all'articolo 27 della [l.r. 17/2005](#))

1. All'articolo 27 della [l.r. 17/2005](#), sono apportate le seguenti modifiche:

- a) al comma 4, le parole: "la stagione balneare 2021" sono sostituite dalle seguenti: "le stagioni balneari 2021 e 2022";
- b) al comma 7, le parole: "la stagione balneare 2021" sono sostituite dalle seguenti: "le stagioni balneari 2021 e 2022";
- c) al comma 8, le parole: "la stagione balneare 2021" sono sostituite dalle seguenti: "le stagioni balneari 2021 e 2022".

Art. 3

(Clausola di invarianza degli oneri finanziari)

1. Dall'attuazione della presente legge non derivano nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio regionale.

Art. 4

(Entrata in vigore)

1. La presente legge entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale telematico della Regione Calabria.